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ROUX WEISS 5KG GLUT.FR.KNORR Ü
Weisse Mehlschwitze mit Reismehl

Produkt 213140

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten EI

Marke Knorr

Produktbeschreibung

Klassisches Bindemittel ohne deklarationsp�lichtige Allergene für alle hellen/weißen Saucen und Suppen in
leicht löslicher Form (instant). Zutaten: Reismehl, Plamöl, Stärke

Inhaltssto�fe

Reismehl, Palmöl, Stärke.

Merkmale / Ernährungshinweise

Vorbestellprodukt
Glutenfrei
Laktosefrei
Vegan
Vegetarisch

Au�bewahrungshinweis

Lagerhinweis: Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte

100 Milliliter

Menge

Energie ~144 kJ (34 kcal)

Kohlenhydrate ~ 48 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker < 0,5 Gramm

Ballaststo�fe ~ 1,3 Gramm

Fett ~ 40 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 30 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 3,1 Gramm

Salz < 0,01 Gramm

Verp�lichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Laktosegehalt: unter 0,1 g/100 g

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Roux Weisse Mehlschwitze mit Reismehl

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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